
V.-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL

PORTARIA N“ 126 DE 25 DE MAIO DE 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL, EDVAN BRANDÃO DE FA

RIAS, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1“ - Nomear RUTH HELEN CHAVES SOARES DA SILVA para o cargo

em comissão de Diretora do Centro de Reabilitação do município de Bacabal - MA.

Art. 2“ - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Bacabal, 25 de maio de 2022.

EDVAN BRANDÃO DE FARIAS

Prefeito Municipal de Bacabal

RUA 15 DE NOVEMBRO, N“ 229, CENTRO

BACABAL-MARANHÃO

CEP65700-000


